
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 07:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/krimpovac-nstroj-na-telefon-8p8c-hy-210n-p-23943.html

  
Krimpovací nástroj na telefon 8P8C
HY-210N

Včetně DPH 204 Kč

Bez DPH 169 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00736015

Popis produktu
 Krimpovací nástroj na telefon 8P8C HY-210N 
 Univerzální krimpovací nástroj určený pro zástrčky 8p8c. Stabilní, pevný a zároveň lehký krimpovací nástroj z tvrdého a
poškození odolného kovu. Navrženo pro krimpování specializovaných kabelových ok. Efektivní mechanismus usnadňuje silné
stlačení kolíků ve špičce, což zaručuje bezpečné spojení kabelu s kolíky špičky. Preciznost zpracování poskytuje uživateli
bezpečný a pohodlný úchop zařízení, což bezesporu zlepšuje komfort práce. Další výhodou krimpovacího stroje je to, že má
gilotinu, která se používá k vyrovnání kabelů a také k odizolování, což z něj dělá multifunkční nástroj, který nemusí být
doprovázen žádnými dalšími specializovanými předměty pro zpracování kabelů.

 Svorky 8P8C
 Celková délka 200 mm
 Gilotina ANO
 Materiál provedení Mesta, plast

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/krimpovac-nstroj-na-telefon-8p8c-hy-210n-p-23943.html
http://www.tcpdf.org

